TS 216 (600667000) Asztali korflirész
Kartonpapir; tartéallvannyal és mobil funkciéval

Rendelési szdm 600667000
EAN 4007430246851

ROTECTION SOFT-START

Helyettesité dbra

now [l FasT BRAKE

A legkdnnyebb asztali korflirész huzofunkcidval, az egykezes szallitdshoz is

Beépitett tartdallvany stabil aluminium 6ntvénybdl (szabadalmaztatott): masodpercek alatt kihajthato, biztosan all
Behajtott tartdallvannyal nagyon kompakt a kényelmes szallitas és a helykiméld tarolas érdekében

Masodik munkamagassag a talajhoz kozeli flirészeléshez

Csavarodasbiztos cs6keretes konstrukcio az épitkezésen és szerelésnél vald legkeményebb igények kielégitéséhez
A kabel és valamennyi szerkezeti elem a szallitdshoz a hazra felhelyezhetd, rogzithetd

Nagy athuzéerejl motor elektronikus tulterhelés elleni védelem

Motorfék a flrészlap 3 masodpercen bellli gyors ledllitdsahoz

Ujra elindulds elleni védelem: megakadalyozza a véletlen beindulast &ramkimaradas utan

Lagyinditas a motor és a hajtdm( hosszu élettartamahoz

Pontos parhuzamiitk6zd, kettds rogzitésl gyors szoritéval

Pontos flirészlapddlés-beallitas a fogaskoszorus vezetésnek kdszonhetéen

Automatikus visszaallitas 0-45°-ra a rejtett vagas utan

Egyszer( flrészlapcsere orséreteszeléssel

A feszit6ék szerszam nélkul lestllyeszthetd a szallitdshoz

Pontos, kihlizhaté asztalszéletisés és -hosszabbitas az extra nagy felfekvési fellilethez

2-pontos forgacsleszivas a pormentes munkavégzéshez
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Miszaki adatok

Paraméterek

Méretek

Max. felfekvési felllet
Munkamagassag

Vagasmagassag

Max vagasmagassag 90/45°

Max. vagasszélesség a parhuzamutkodzén
Max. anyagszélesség a szogltkozén
Uresjérati fordulatszam

Végasi sebesség

Flrészlap

Flrészlap dontési tartomanya
Haldzati feszultség

Névleges teljesitményfelvétel

Suly

Kabelhossz

Zajkibocsatas

Hangnyomdasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

670 x 730 x 355 mm

780 x 930 mm
850 /355 mm
0-63mm

63 /43 mm
425 mm

165 mm
5000 /min

57 m/s

216 x 30 mm
-1.5-46.5°
220-240V
1500 W
28.5kg

3m

89 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

Szallitasi terjedelem

Valtéfogas keményfém flirészlap (30 fog)
Tol6fa

Tartéallvanyok

Keménygumi kerekek

Parhuzamvezet6k

Szogltkozék

Asztalhosszabbité

Asztalszélesités (bal)

Asztalszélesités (jobb)

Forgacselszivo egység
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